
ГОРОД ДУДИНКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 21.12.2011 г.         № 66 
 
О признании утратившими силу 
постановлений Администрации 
города Дудинки  
 
 В целях приведения нормативных правовых актов Администрации 
города Дудинки в соответствие с законодательством, Администрация 
города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившими силу: 

 1.1. Постановление Администрации города Дудинки от 10.02.2011 г. 
№ 02 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача копии финансово-лицевого счета». 
 1.2. Постановление Администрации города Дудинки от 09.03.2011 г. 
№ 08 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги». 
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Таймыр». 
 

 
Руководитель Администрации 
города Дудинки        С.М. Батыль 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

